

STAJ İŞLEMLERİ AKIŞ ŞEMASI (30 GÜN ZORUNLU STAJ İÇİN)

1- Bölüm öğrenci işlerinden staj* başvuru formu alınır, doldurup bölüm başkanına imzalatılır

* Staj işlemlerine 2. yarıyıl başında başlanır



2- İmzalı formu staj yapılacak kuruma götürülür, kurum amirine imzalatılır



3- Bölüme teslim edilmesi gereken belgeler (web sayfasında staj başvurusu için gerekli belgeler altında sıralanmıştır) . Staj bilgi formu , (web sayfasında var) (1 adet)

1. İşyeri tarafından verilen kabul belgesi (1 adet) veya imzalatmaya götürdüğünüz başvuru belgesinin aslı
2. Nüfus cüzdanının arkalı önlü fotokopisi (1 adet)
3. Öğrenci kimliğinin arkalı önlü fotokopisi (1 adet)
4. SGK dan alınacak sigortalı olup olmadığına dair belge (emekli sandığı-SGK- bağkur kapsamında) (1 adet)
5. SGK sağlık provizyon aktivasyon sistemi provizyon sorgulama çıktısı(1 adet)

Bu belgeler Mayıs ayı içinde staj komisyonuna teslim edilmelidir. Daha sonra komisyon bunları Dekanlık ilgili birimine gönderir.



4- Staja başlamadan 1 hafta kadar önce Dekanlık staj biriminden sigortasının o tarihte başlayacağına dair yazı alınır, staj yapılacak kuruma götürülür ve staja başlanır.



5- Staj bitiminde Ekim ayı sonuna kadar A.Ü. Fen Bilimleri Enstitüsü Tez Yazım Kılavuzundaki formata uygun olarak stajını raporu yazılıp staj yaptığı yere kaşetip imzalatılır (staj raporunun ilk sayfası bu işlem için yeterlidir).



6-Staj değerlendirme formu** (Bölüm web sayfasında var) staj yapılan kurumun yetkilisince doldurulup kaşelenmesi ve imzalanması sağlanır, kapalı bir zarfta (zarfın ağzı imzalatılarak) doğrudan bölüm staj koordinatörüne veya komisyonuna elden veya posta ile (iadelî taahhütlü) teslim edilir.

**Staj değerlendirme formu staja başlamadan önce web den alınır üst kısmındaki sizinle ilgili alan doldurulup Bölüm Başkanına imzalatılıp staj sonuna kadar muhafaza edilmelidir.



7-Bu aşamaları tamamlayan staj yapmış aday bölüm komisyonunca Kasım ayında sözlü sınava tabi tutulup Başarılı veya başarısız olarak değerlendirilir, sonuçlar ise Bölüm panosunda ilan edilir.

*Bölüm web sayfası "Öğrenci menüsü" altındaki "öğrenci staj bilgileri" alt menüsünde yer alan staj sunumu ve diğer belgeleri okumanız tavsiye edilir. <http://food.eng.ankara.edu.tr/ogrenci-icin/staj-bilgileri/>